



Sayı 10

Ekim 2023

E-Bülteni



ZİRAAT BANKASI ESKİŞEHİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ODAMIZA ZİYARET

Ziraat Bankası Eskişehir Bölge Başkanı İrem GÖKALP, Müdür Yardımcısı Nuri YURTSEVER ve Bilecik Şube Müdürü Bayram ÖNER ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'e ziyarette bulundu.

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı ERGÜN ile görüşen heyetle, Bilecik'teki ticari yapı ve ekonomik durumlar, Sanayicilerin Finansal talep, öneri ve beklentileri ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.





AK PARTİ BOZÜYÜK İLÇE TEŞKİLATI, BİLECİK TSO'YU ZİYARET ETTİ

AK Parti Bozüyük İlçe Başkanı Mecit KURUOĞLU ve AK Parti Bozüyük İlçe Teşkilatı üyeleri, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Güncel konular üzerine de sohbet edilen ziyaretin sonunda, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mehmet ERGÜN, İlçe Başkanı Sn.KURUOĞLU ve beraberindeki İlçe teşkilatına nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.





Türk Kızılayı Bilecik İl Başkanı Sevcan UZUN, Yönetim Kurulu Üyesi Murat ATEŞ ve Şube Personelleri ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'ü makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete karşılıklı çalışma ve faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunularak hayata geçecek ortak projeler hakkında istişare edildi.





Bilecik Milletvekilimiz Halil ELDEMİR, AK Parti Bilecik İl Başkanı Serkan YILDIRIM ve Merkez İlçe Başkanı Servet YILMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'Ü ziyaret ettiler





ELGİNKAN HOLDİNG ve ELGİNKAN VAKFI'NIN YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN GAYE AKÇEN ODAMIZI ZİYARET ETTİ

ELGİNKAN holding ve ELGİNKAN Vakfı'nın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gaye AKÇEN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'ü makamında ziyaret etti.

Bilecik TSO Başkanı ERGÜN tarafından Oda çalışma faaliyetleri ve kentin sanayi çalışmaları hakkında bir brifing verildi.

Ülke ekonomisi ve İş Dünyası hakkında karşılıklı istişareler yapıldı.





ELGİNKAN holding ve Elginkan Vakfı'nın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gaye AKÇEN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Kurum yetkilileri ile birlikte Bilecik Valimiz Sayın Şefik AYGÖL'e makamında nezaket ziyareti gerçekleştirdiler.





MESLEKİ EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA, EYLÜL AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Arasında İmzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında Eylül ayı toplantısı gerçekleştirildi.





BİLECİK TSO VE MEYBEM A.Ş. İŞBİRLİĞİ'NDE “2. EL OTO ALIM SATIM MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ” SINAVLARI GERÇEKLEŞTİRİLİYOR. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme A.Ş. tarafından yürütülen 2. gün sürecek “2. El Oto Alım Satım mesleki yeterlilik belgesi” sınavları 02 Ekim Pazartesi günü Odamızda gerçekleştirilmeye başlandı.





BOZÜYÜK TSO'DAN BİLECİK TSO'YA ZİYARET

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli ÇELİK, Meclis Başkanı M. Doğan TUNÇ, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte heyet olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'ü makamında ziyaret ettiler. Bozüyük TSO ile bundan önce olduğu gibi bundan sonra ortak proje ve çalışmalarımızın daha verimli olarak artarak devam edeceğine değindi. Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, Her iki Odanın işbirliği içinde hareket edip birlikte projeler geliştirmesi hususları hakkında görüşüldü.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Türk Kızılayı Bilecik Şubesi işbirliği ile Odamız hizmet binası önünde 04 Ekim Çarşamba günü Kan bağışı kampanyası gerçekleştirildi.





Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, değerli eşi Esra Çetin ile birlikte Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu.





ÇUKURÖREN KURUTMA TESİSİ PROJESİ KAPSAMINDA, TESİSİN AÇILIŞI VE HASAT ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ





Bilecik Valiliği himayesinde 6-7-8 Ekim tarihinde yapılan 'Bilecik Eğitim ve Vizyon Çalıştayına' Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülcelam AĞDAĞ ve Oda Personelimiz Beyza BADAĞ katılım sağlayarak katkı sundular.

Çalıştay kapsamında Bilecik eğitim ve öğretimine dair fikri olan 100'ü aşkın katılımcıyla Bilecik'in eğitimi masaya yatırıldı. Çalıştayda üretken, eleştirel düşünebilen, iletişimi güçlü ve iş birliğini özümseyen bir neslin gelişimi için nelerin yapılabileceği tartışıldı ve "Türkiye Yüzyılı, Türk Milli Eğitiminin de Yüzyılı Olmalıdır" ana fikri etrafında toplandı.





BİLECİK TSO VE MEYBEM A.Ş. İŞBİRLİĞİ'NDE "SORUMLU EMLAK DANIŞMANI (SEVİYE-5) MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ" 2 AŞAMALI SINAVLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ





BELARUS CUMHURİYETİ ESKİŞEHİR FAHRİ KONSOLOSU GÜRHAN ALBAYRAK ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Belarus Cumhuriyeti Eskişehir Fahri Konsolosu ve Albayrak Makine Elektronik Sanayi Tic. A.Ş. Genel Müdürü Gürhan Albayrak, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret etti.

Bilecik TSO Başkanı Ergün tarafından Oda çalışma faaliyetleri ve kent Ekonomisi- Sanayi çalışmaları hakkında bilgiler verildi.





Odamız bünyesinde bulunan 02 no'lu Madencilik ve Taş Ocakçılığı Grubu Meslek Komitesi Ekim ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı, Komite Başkanı Nurtaç Akgöz, Komite Üyelerimiz ve Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Abdullah Ay ve Odamız Genel Sekreteri Doğan Gürkan Akyol'un katılımları ile düzenlendi.

02 no'lu Madencilik ve Taş Ocakçılığı Grubu MK. Başkanı Nurtaç Akgöz Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda: Sektördeki güncel konular masaya yatırılarak, yaşanan sorunlar, çözüm önerileri hakkında paylaşımlarda bulunuldu.





Bilecik TSO 04 no'lu İnşaat Grubu Meslek Komitesi Ekim Ayı toplantısı yapıldı. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 04. No'lu İnşaat Grubu Meslek Komitesi (2023 yılı Ekim ayı) aylık olağan toplantısı 11 Ekim 2023 Çarşamba günü saat 13.00'de Komite Başkanı Bahattin Baran başkanlığında ve meslek komite üyelerinin katılımıyla yapıldı. Sektördeki güncel konular masaya yatırılarak, yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri hususunda görüş alışverişinde bulunuldu.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ev sahipliğinde 12-13-14 Ekim tarihlerinde bu yıl birincisi gerçekleşecek "1. Endüstriyel Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm Çalıştayına" Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün katılım sağladı.



Bozüyük'te Eczacıbaşı Yapı Ürünlerinin Ülkemize yeni kazanımı "Seramik Sağlık Gereçleri 5. Üretim tesisleri" törenle açıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Valilik makamında gerçekleşen ziyarete katılarak, Sayın Bakanımız Mehmet Fatih Kacır'a Bölgemiz ile üyelerimizin sıkıntı ve taleplerini dile getirerek, değerli teşekkürleri için teşekkürlerini ilettiler.



TOBB İL GENÇ ve KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU SEÇİMLERİ YAPILDI.

TOBB İl Genç ve Kadın Girişimciler Kurulu Liste Seçimleri 19 Ekim 2023 Perşembe günü, Odamız hizmet binasında gerçekleştirildi.



Bilecik alıřma ve iř Kurumu İl M¼d¼rl¼ę¼ ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası arasında Odamız Meclis toplantı Salonunda, iřbirlięi y¼ntemi ile aılacak Mesleki Eęitim Kursu ve iřbařı Eęitim Programı (iEP) uygulanması hususunda protokol imzalandı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şükrü Beydemir'i makamında ziyaret etti.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi üst düzey yöneticileri bir araya gelerek kurumlar arasında ortak çalışma ve projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu.



Bilecik TSO Başkanı Ergün, TOBB Marmara Bölgesi İstişare Toplantısına katıldı. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıođlu başkanlığında gerçekleştirilen “TOBB Marmara Bölgesi İstişare Toplantısı”na katıldı.

Toplantıda, Proje fabrikası haline gelen, yerel kalkınmanın itici gücü olan Oda ve Borsalar; Üyelerinin sektörel sıkıntı ve talepleri üzerine değerlendirmeler de bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan'a ziyarette bulundu.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcımız Sayın, Oruç Baba İnan'ı makamında ziyaret ederek, Bilecik ziyareti öncesi, Oda olarak bugüne kadar yaptığımız ve yapmayı planladığımız çalışmalarımız hakkında bilgiler verildi. Bölgemiz ihtiyaçları ile üyelerimizin sıkıntı ve taleplerini dile getirildi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Türk Patent ve Marka Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak' ı makamında ziyaret etti. Oda olarak bugüne kadar yaptıkları ve yapmayı planladıkları çalışmaları hakkında bilgiler verdi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, İller Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Selim Yağcı' yı makamında ziyaret etti.



BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDA TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER VE GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ VE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi (BŞEÜ) tarafından organize edilen 2. Bilim Şenliği'nde Bilecik TSO standımızı açtık
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi (BŞEÜ) tarafından organize edilen 2. Bilim Şenliği'nde Odamız üyesi Sanayicilerimizin ürettikleri ürünler ile Coğrafi işaret aldığımız ürünlerin tanıtımını gerçekleştirmek amacıyla Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası standımız yerini aldı.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlıđı Bakan Yardımcısı Sayın Oruđ Baba İnan, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün konuşmasında, Bilecik ekonomisi hakkında bilgi vererek bölgenin ihtiyaçlarını ve beklentilerini detaylı olarak paylaştı. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yeni projelerinin olduğunu hayat geçebilmesi için desteđe ihtiyaç duyduklarını sözlerine ekledi ve destek talebinde bulundu. Ayrıca Sanayicilerimizin beklenti ve taleplerini ilgilendiren geniş içerikli dosya iletti.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 100. yılı kutlamalarına katılım sağladık.

Valimiz Sayın Şefik Aygöl ve kıymetli protokolümüzün katılımıyla gerçekleşen çelenk sunma törenine, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk ve TOBB Bilecik Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Nedime Filiz Eğilmez katılım sağladı. Törenin sonunda Bilecik Müzesinde gerçekleşen “İstiklalden İstikbale 100. Yıl” sergisinin açılışı yapıldı ve ardından sergi gezildi.



Cumhuriyetimizin 100. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında Valimiz Sn. Şefik Aygöl ve Nazlı Aygöl Hanımefendinin ev sahipliğinde Cumhuriyet Bayramımızın 100. Kutlamaları münasebetiyle düzenlenen resepsiyona Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Bilgen Ergün Hanımefendi, Meclis Başkanımız Şermin Kahraman, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Nedime Filiz Eğilmez, Yönetim Kurulu Üyemiz Adem Akman katıldılar.



Cumhuriyetimizin 100.yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Cumhuriyet Yürüyüşüne Başkanımız Mehmet Ergün ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz katıldı.





Sayı 10
Ekim 2023
E-Bülteni